
1 

                          

                                       
              

                          
                                                        
                                                 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. ODB20240261 

Číslo smlouvy Objednatele: 

Smluvní strany: 

obchodní firma:  Dopravní podnik Ostrava a. s. 

zapsána:   v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

se sídlem:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

jednající:   

kontaktní osoba:  

tel.:   e-mail: 

IČO:    61974757 

DIČ:    CZ61974757   plátce DPH 

bankovní spojení:  UniCredit Bank a.s.  číslo účtu: 2105677586/2700 

(dále jen Poskytovatel) 

a  

název:   TROJHALÍ KAROLINA 

zapsána:   ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 12203 

se sídlem:   K Trojhalí 3361/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

jednající:  Ing. Petr Šnejdar, předseda předsednictva 

kontaktní osoba:  

tel:   e-mail:

IČO     72089237 

DIČ:    CZ72089237   plátce DPH 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  číslo účtu: 5899880001/5500 

(dále jen Objednatel) 

společně také „smluvní strany“ 

I. Úvodní ustanovení 

Poskytovatel a Objednatel uzavřeli dne 16. 5. 2024 Smlouvu o poskytování reklamních služeb 

č. ODB20240261 (dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly na změně termínu poskytování pronájmu 

prostor a úpravě platebních podmínek, které jsou uvedeny v tomto dodatku. 

II. Předmět dodatku 

1. Ve smlouvě se mění článek III. odst. 1, kdy nově zní tento článek takto: 

„1. Pronájem prostor „Ústředna“ v Trojhalí Karolina pro akci Poskytovatele „Společenský večer při 

příležitosti 130 let MHD“, a to v termínu 11. 9. 2024 (den přípravy akce) a 12. 9. 2024 (den konání 

akce). Kontaktní osobou pro koordinaci akce, je na straně Objednatele: tel.:  

Veškeré služby spojené s pronájmem prostor, jako je vytápění, spotřeba elektrické energie, vodné a 

stočné, svoz odpadu, personál na úklid / šatnová služba atp. nejsou předmětem této smlouvy a budou 

řešeny na základě samostatné objednávky.“ 

2. Ve smlouvě se mění článek IV. odst. 2 (Doba poskytování služeb), kdy nově zní tento článek takto: 

„1. Objednatel se zavazuje k poskytování služeb podle čl. III této smlouvy, v době od 11. 9. 2024 

do 12. 9. 2024.“ 

3. Ve smlouvě se mění článek V. odst. 6. (Cena a platební podmínky), kdy nově zní tento článek takto: 



                        

                       

2 

                             

„6. Cenu služeb vyfakturuje Objednatel Poskytovateli fakturou do 15 dnů ode dne uskutečnění 

zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den akce 12. 9. 2024, doklad bude 

vystaven se splatností 31. 12. 2024.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Objednatel podpisem tohoto dodatku bere na vědomí, že Poskytovatel je povinným subjektem v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu 

a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tento dodatek, příp. informace v něm obsažené nebo 

z něj vyplývající zveřejnit. Podpisem tohoto dodatku dále bere Objednatel na vědomí, že Poskytovatel 

je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy 

a dodatky na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá 

účinnosti dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv. O nabytí účinnosti dodatku 

se Poskytovatel zavazuje informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky 

na adresu: 

4. Tato smlouva je vyhotovena v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto 

oběma smluvním stranám. 

V Ostravě dne:      V Ostravě dne: 

Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 

…………………………………….   ………………………………… 

    Ing. Petr Šnejdar 

    předseda představenstva 


